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Yokuşpaşa’dakiler bardaktan boşanırcasına yağ-

murun yağdığı sabaha, kendilerini derin uyku-

larından uyandıracak kadar yüksek, duyanın içini 

cız ettiren o sesle uyandılar. 

İncecik bir erkek sesiydi bu. 

Adam bağırırken belli ki çığlık çığlığa ağlıyordu. 

Kimileri, adamın, “Bir aşağı giderim, bir yukarı... 

Ah su! Yer yarılır içine girerim,” dediğini sandı. Ki-

mileriyse, “Bir ara beni... Acayip bu dünya... Aysu 

yerin içine girdi. Aysuuu!” diye bağırdığını iddia etti. 

Yataklarından fırlayıp pencerelere koşan Yokuş-

paşalılar, bağıran adamı bir türlü göremediler. Sesi 

bir süre daha dinlediler.

1 Sesin sahibi  nerede?
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Ortalıkta kimseyi göremeyince yarı 

beline kadar pencerelerden sarkanlar oldu. 

Bir kedi gibi merakına yenik düşenler ise soluğu 

dışarıda aldı. 

Boşburunlu Fare Apartmanı’nda oturan Zemin 

Kat Kemal dışarıya ilk fırlayandı. Zemin katın pen-

ceresinden baktığında ortalıkta hiç ayak göreme-

yince aceleyle çıktı evinden. 

Yokuşpaşa’da yağmur altında ıslanan onlarca 

kişi, sesin sahibini bulmaya çalışıyordu. Yokuşta 

bir aşağı bir yukarı gezinen ve gözleri aramaktan 

deliye dönenlerin kulaklarına sanki bir şey olmuş-

tu, sesin geldiği yönü bir türlü keşfedemiyorlardı. 

İçlerinden bir tek Zemin Kat Kemal, uyurgezer 

gibi, yola fırlar fırlamaz incecik erkek sesine doğru 

kararlı adımlarla yürüdü. Yokuşun en dik yerine 

park edilmiş ve yıllardır hareket ettiği görülmemiş 

arabanın yanına koşar adım gitti. Külüstürün ora-

ya varır varmaz, eğilip sol yanağını yolun soğuk 

ve ıslak taşlarına yapıştırarak altına baktı. İşte o 

anda İzzet’le göz göze geldi. İçinden “Sobe!” diye 

bağırmak geçti ama kendini tuttu. 

İzzet’in gözlerine bakakalan Zemin Kat Kemal, 

adamın gözyaşlarıyla ıslanmış kirpiklerinin birbi-

rine yapıştığını fark etti. Zemin Kat Kemal’i gör-

mesine rağmen istifini bozmayan İzzet, ağlayarak 

bağırmaya devam etti: 

“Bir acayip derde düştüm Asumaaan! Yer yarıldı 
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